
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti -  Settore Approvvigionamenti – 

Ufficio Gare per Beni e Servizi - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 –- e-mail: 

dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

 

 
     

Divisione Risorse 

Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

______________ 

                     Settore Approvvigionamenti  

                              Ufficio Gare per Beni e Servizi 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. n. 50/2016, per 

l’affidamento dei servizi di pubblicazione degli estratti dei bandi di gara, degli avvisi di 

aggiudicazione, nonché degli avvisi di ricerca immobiliare per Agenzia delle Entrate - 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA  

 

In relazione alla procedura telematica ad evidenza pubblica in oggetto, avviata con Determina 

prot. n. 16156 del 30/12/2022 ed indetta con bando prot. n. 23072 del 25/01/2023, si riporta 

di seguito l’elenco dei verbali di gara. 

Elenco verbali del Seggio di gara: 

 

1) Verbale della seduta pubblica del 21 e 22 marzo 2023 (di apertura e download delle 

Buste economiche, in cui è stata riscontrata l’impossibilità, derivante da 

problematiche del Sistema Consip, di accedere alla Busta economica ed è stato 

pertanto necessario richiedere l’intervento del servizio di Supporto Gare ASP - prot. 

n. 0002938/2023); 

2) Verbale della seduta riservata del 18 aprile 2023 (esame della documentazione 

economica presentata dagli operatori ammessi e formazione della graduatoria 

provvisoria - prot. n. 0003956/2023); 

3) Verbale della seduta pubblica del 21 aprile 2023 e contestuale seduta riservata (di 

validazione a Sistema delle offerte economiche, apertura della busta amministrativa, 

download ed esame della documentazione ivi presente (limitatamente al primo 

graduato) ed inserimento a Sistema della proposta di aggiudicazione provvisoria - 

prot. n. 0004094/2023). 

   

Elenco verbali del RUP 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0221122.19-06-2023.U

mailto:dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti -  Settore Approvvigionamenti – 

Ufficio Gare per Beni e Servizi - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 –- e-mail: 

dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

 

 

1) Verbale del 30 marzo 2023 (di analisi e valutazione delle carenze documentali nella 

Busta economica con conseguenti esclusioni - prot. n. 0003300/2023); 

2) Provvedimenti di esclusione delle società AGI S.r.l. e INFO S.r.l. (prot. nn. 0111429-

111434/2023);  

3) Verbale del 23 maggio 2023 (di verifica della congruità dei costi della manodopera e del 

possesso dei requisiti di partecipazione da parte del primo graduato - prot. n. 

0005831/2023); 

4) Proposta di aggiudicazione (prot. n. 0006190/2023); 

5) Verbale del 19 giugno 2023 (relativo all’esito della verifica dei requisiti di cui all’art. 80 

del D.lgs. 50/2016 in capo all’aggiudicatario – prot. n. 6676/2023). 

 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                  Maria Grazia Funaro 

                                “firmato digitalmente” 

 

 

mailto:dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it

